关于招募健康知识同伴教育主持人的通知

各二级学院：

为了进一步加强大学生常见疾病的防治宣传工作，提高大学生的

防护意识，后勤管理处、党委学生工作部、共青团常州工学院委员会

拟开展健康知识同伴教育主持人招募培训工作，现将有关事项通知如

下：

1.招募对象

2024级学生，每个班级两名同学，副班长、生活委员优先考虑。

2.培训形式

培训以二级学院为单位集中开展，教学形式含理论知识教学、同

伴教育团队训练和急救技能培训。

3.培训内容

     结核、艾滋病等传染性疾病、急救技能等知识。

4.培训考核与要求

学生完成正常培训项目，可根据《常州工学院“第二课堂成绩单”

制度实施办法》认定“第二课堂学时”；学生参加江苏省预防医学会线

上考核和心肺复苏等技能考核，合格者将获得江苏省预防医学会颁发

的同伴教育主持人合格证书和中国红十字会颁发的心肺复苏培训证

书。参加培训的同学需要配合学校健康教育工作，定期在班级内开展

大学生常见疾病的同伴教育宣传活动。

5.报名截止时间

2024 年 10月 14日

6.联系信息

联系人：唐光炜（卫生所）

电话：13915855803

 QQ（Email）:1097784645@qq.com

后勤管理处    党委学生工作部  共青团常州工学院委

2024年 10月 8日